CONTRATANTE. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE repassará à PRESTADORA DE SERVIÇO, pelos 

serviços efetivamente realizados, o valor de R$ 4,29 (quatro reais e vinte e 

nove reais) somando a importância de R$ 58.545,63 (cinquenta e oito mil, 

quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos), conforme 

itens indicados na Cotação Pública de Preço Nº 001/2020. 

6.2. A PRESTADORA DE SERVIÇO deverá emitir uma Nota Fiscal/Fatura para 

cada UUS atendida e entregar ao FTC até o último dia do mês subsequente